
UCHWAŁA nr 5/3/10 

 

PREZYDIUM ZARZĄDU GŁÓWNEGO 

WODNEGO OCHOTNICZEGO POGOTOWIA RATUNKOWEGO 

z dnia 19 czerwca 2010 roku 

 

w sprawie rozdziału sprzętu  

 

Na podstawie § 22 Statutu Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego, zwanego 

dalej „WOPR”, postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Przyjmuje się następujący rozdzielnik sprzętu do zakupienia w 2010 roku ze środków 

finansowych Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej: 

 

Skutery z platformą ratowniczą i wózkiem 

Miejscowość: Borki Gmina: Tomaszów Mazowiecki 

Powiat: tomaszowski Województwo: łódzkie 

Inne informacje: jezioro Sulejowskie 

Miejscowość: Żyrardów Gmina: Żyrardów 

Powiat: żyrardowski Województwo: mazowieckie 

Inne informacje: zalew Żyrardowski 

Miejscowość: Mrągowo Gmina: Mrągowo 

Powiat: Mrągowo Województwo: warmińsko-mazurskie 

Inne informacje: jezioro Czos 

Miejscowość Nowy Targ Gmina: Czorsztyn 

Powiat: nowotarski Województwo: małopolskie 

Inne informacje: jezioro Czorsztyńskie 

Miejscowość: Wrocław Gmina: Wrocław 

Powiat: wrocławski Województwo: dolnośląskie 

Inne informacje: rzeka Odra  

Silniki 30 kM 

Miejscowość: Krasnobród Gmina: Krasnobród 

Powiat: Zamość Województwo: lubelskie 

Inne informacje: zalew miejski Krasnobród  

Miejscowość: Szamocin Gmina: Szamocin 

Powiat: Chodzież Województwo: wielkopolskie 

Inne informacje: jezioro Laskowskie 

Miejscowość: Borówno Gmina: Dobrcz 

Powiat: bydgoski Województwo: kujawsko-pomorskie 

Inne informacje: jezioro Borówno 

Miejscowość: Rogoźnik Gmina: Bobrownik 

Powiat: będziński Województwo: śląskie 

Inne informacje: jezioro Rogoźnik 

Miejscowość: Sława  Gmina: Sława 

Powiat: Wschowa Województwo: lubuskie 

Inne informacje: jezioro Sławskie 

Silniki 75 kM 

Miejscowość: Stary Folwark Gmina: Suwałki 

Powiat: suwalski Województwo: podlaskie 

Inne informacje: jezioro Wigry 

Miejscowość: Kobylanka Gmina: Stargard Szczeciński 

Powiat: stargardzki Województwo: zachodnio-pomorskie 

Inne informacje: jezioro Miedwie 



Miejscowość: Polańczyk Gmina: Solina 

Powiat: bieszczadzki Województwo: podkarpackie 

Inne informacje: jezioro Solińskie  

Miejscowość: Gdańsk Gmina: Gdańsk 

Powiat: gdański Województwo: pomorskie 

Inne informacje: Zatoka Gdańska 

Miejscowość:  Turawa Gmina: Turawa 

Powiat: opolski Województwo: opolskie 

Inne informacje: jezioro Duże  

   

§ 2  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania umowy między WOPR a Narodowym 

Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. 

 

 

  

 

 

 

  

 


